РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Рыбинского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2013    № 19                                                                                         с. Рыбное

	Об отмене постановления Администрации сельсовета от 12.02.2013 № 6 «Об утверждении пороговых величин для признания граждан малоимущими»

     Рассмотрев протест Каменской межрайонной прокуратуры от 29.05.2013 № 69 на постановление Администрации сельсовета от 12.02.2013 № 6 «Об утверждении пороговых величин для признания граждан малоимущими»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление Администрации сельсовета от 12.02.2013 № 6

«Об утверждении пороговых величин для признания граждан малоимущими».

2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета                                                     О.А. Маматова